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Polyflor Acoustifoam er et skumunderlag til bruk under 2mm 
homogene og heterogene banebelegg for å øke trinnlyds- 
reduksjonen. 

Dersom det oppdages transportskader skal dette noteres 
på fraktpapirer, ta umiddelbart kontakt med forhandler eller  
Polyflor Nordic. Det tas ikke ansvar for eventuelle produktfeil 
dersom varen er blitt montert. 

Akklimatisering
Det er viktig at produktet ikke utsettes for store temperatur- 
forskjeller før, under og etter legging. Ref: NS 3420 TH C1,3.  
Trinnlydsunderlaget, gulvbelegget og gulvlimet må  
lagres minst et døgn i rommet hvor det skal  
monteres, med en konstant temperatur på min. 18C. Det er  
viktig at beleggrullene blir akklimatisert stående for å unngå 
klemmerker i belegget. I kalde perioder må en påregne noe 
lenger akklimatiseringstid, gjerne 2 til 3 døgn. 

Rull ut lengdene, gjerne dagen før, minimum noen timer før 
legging, slik at underlaget akklimatiseres før installasjonen. 
En jevn temperatur før og under montering er viktig for slutt- 
resultatet. Det må ikke være endringer i temperatur eller  
fuktighet den første uken etter montering slik at gulvlim tørker 
helt ut før belastning. 

Montering
Leggeretning på Polyflor Acoustifoam og belegget som skal 
monteres ovenpå, skal ha samme leggeretning. Pass på at 
skjøtene ikke kommer på samme sted men overlapper med 
min 150mm.  

Utdrag fra NS 3420 TH: 2019 Y1,6:  
«For å unngå fuktskader må det i mange tilfeller sørges for  
uttørking av underlaget før belegget kan legges.

Før halvharde eller tekstile belegg legges på betonggulvet der 
det er montert gulvvarme, skal varmen ha stått på lenge nok 
til at fuktinnholdet er kommet under et kritisk nivå. Dette må 
hensyntas ved prosjektering og framdriftsplanlegging. 

Merknad
I henhold til relevante kontraktstandarder er det oppdrags- 
givers ansvar å stille et tilstrekkelig tørt underlag til gulv- 
leggers rådighet til avtalt tid».

Anbefalte fuktverdier er maks. 85% RF i undergulv av  
betong og maks. 12% i sponplater uten gulvvarme og maks. 
8% med gulvvarme. Gulvvarme må tilpasses slik at overflate- 
temperatur ikke overstiger 27 grader, nivåer over dette kan 
medføre misfarginger og endringer i gulvets egenskaper. 
Montering av underlaget må ikke skje ved temperatur un-
der 18C. Undergulvet må ha en temperatur på min. 15C, være 
støvsuget, rent, plant, tørt og fritt for malingsflekker og annen 
forurensing før montering kan skje.  

Dekk til vinduer hvor solen kommer til for å hindre at varmen 
tørker ut gulvlimet før belegget er montert.  

Polyflor anbefaler ikke å montere Polyflor Acoustifoam over 
eksisterende gulvbelegg. Det beste undergulvet er avrettet, 
ensartet og sugende.  

Husk godt arbeidslys, dette er viktig! 

Liming
Dra halvparten av lengdene tilbake og gjør klart for påføring 
av lim. Følg lim leverandørens instruksjoner og anbefalinger 
for bruk av gulvlimet og påfør limet med anbefalt limspreder. 
Forbruk ca. 1 liter per 4m2 eller 250g pr. 1m2 gulvbelegg, 
avhengig av undergulvet.
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La limet lufte litt før gulvbelegget legges ned. (PS: Polyflor 
Acoustifoam er å betrakte som tett underlag.) Legg lengdene 
tilbake til opprinnelig posisjon ved å rulle de tilbake, dette min-
sker risikoen for å fange luft under belegget.  

Bruk en svaber eller kost og start med presse luft ut på tvers 
av lengdene for å sikre god kontakt mot limet og undergulvet. 
Deretter press i lengderetningen. Denne rutinen gjentas etter 
ca. 4 timer.  

Nymontert underlag må ikke belastes før lim er tørket,  
normalt 7 døgn. Gulvbelegg bør monteres så fort som mulig 
dog tidligst 24 timer etter montering av underlag. Beskytt  
underlaget mot trafikk i denne perioden. Blir underlaget  
liggende lenger før montering av belegg må det fortsatt  
beskyttes mot tråkk og belastning. 

Anmerkninger
I de fleste tilfeller vil den angitte monterings anvisningen 
kunne dekke de fleste spørsmål som gjelder montering av 
gulvbelegget. Hvis du ønsker mer informasjon, ta gjerne  
kontakt med Polyflor Nordic for mer utfyllende informasjon. 

For mer informasjon, kontakt Polyflor Nordic, tlf.: 23 00 84 00, 
firmapost@polyflor.no eller vår hjemmeside www.polyflor.no




